2020年 12月 25日

各 位
 会 社 名 株式会社アイ・ピー・エス

 銘 柄 名 株式会社ＩＰＳ

 代表者名 代表取締役 宮下 幸治

  （コード番号：4390 東証第一部）

 問合せ先 経営企画室室長 赤津 博康

（TEL. 03-3549-7719）

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

本日、当社株式の上場市場が東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変

更されましたことをお知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、これまで当社を支えていただきましたす

べてのステークホルダーの皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

当社グループ役職員一同決意を新たに、さらなる業容の拡大と企業価値の向上に努めてまいり

ますので、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上